Documento número 14 

Maríinvs Episcopvs, Scrvvs Scrvorvm Dci, Venerabili Fraír i Epis-
copo Palentino, salutem, eí Apostolicam benedictionem. Sincerae deuo-
tionis affecíus quem dilecti filii Vniuersiíaíis studii de Valle-Oleti íuae 
Dioecesis ad nos, et Romanam egerunt Ecclesiam, non indigne meretur, 
v i petitionibus eorum,illis prsesertim, per quae ipsorum quieti eí íranquili-
íaíi consuliíür, quantum cum Deo possumus.favorabi l i íer annuamus.Ex-
hibita siqüidem nobis pro parte dictae Vniuersiíaíis peíiíio coníinebat, 
quod sepe coníingií charissimum in Chr is ío filium nosírum, eí charissi-
mam in Chr is ío filiam nos í ram Reginam Casíellse, eí Legionis illustris 
nec non dilecíos Filios Nobiles viros Infantes Casfellae, auí Regeníes 
Cancellariam dicíi regis ad Villam de Valle-OIeíi, dicíse Dioecesis decli
nare, eí ibidem aliquando commorari, quod officiales Regis, Reginas, 
¡nfaníiüm, eí regeníium prgedicíorüm ad assignandum hospií ia, Principibus 
Nobilibus, eí aliis per Regém Reginam, eí lnfaníes ,ac Regeníes praefaíos, 
sequéní ibus depuíaíi Principes, Nobiles, eí alios süpradic íos in domibus, 
eí mansionibus Scholarum, Docíorum, Magis í rorum, Licenciaíorum, eí 
aliorum Recíorum, ac Scholarium, eí Officialium dicíi Síudii locare con-
sueuerun í , propíer quod Docíores , Magisír i , Licenciaíi, eí alii supradicí i 
ab eorum Síudi is , eí lecíionibüs disírahüníur, eí deüianí, ac mülíipliciíer 
períurbaníur, qüaré pro paríe dicíorum Vniuersi íaí is , humiliíer supplica-
íum.u íp rou ide ree i s super hoc de oppor íünoremedio de benigni ía íeApos
tólica dignaremur. Nos igitur hüiusmodi supplicaíionibus inclinaíi fra-
íerniíaíi íüee per Aposíol ica scripía mandamüs , qua íenus officialibus 
preedictis aüctori íaíe nos í ra inhibeas, eí sub excommunicaí ionis pcena 
prascipias, ne de ceeíero vilo vnqüam íempore , aliquem seü aliquos ex 
hüiusmodi sequacibus mansiones Scholarum, Docíorum, Magis í rorum, 
Licenciaíorum, Lecíorum, ac s íudení ium,eí officialium dicíi síudii locare, 
poneré , auí asignare prsesumaní quoquo modo; alioquin in eos, eí eorum 
quem libeí excommunicaíionis seníeníiam proferas, ipsos que facias ex-
communica íos publice denuníiari . Eí si quod absií inhibiíionis mandaí i , 
eí excommunicaíionis huismodi coníempíores cxíiíeriní, Villam ipsam ec-
clesiasí ico subiieias inferdicío, quod non prius relaxari volümus , quam 
per eosdem officiales, Docíoribus Magisír is eí aliis supradictis propíer 
hoc iniuriam passis, fuerit plenarie saíisfacíum. Daíis Consíaníiee íerfio 
Kalcndas lanuarii. Poníificaíus nosír i , Anno primo.